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Eftirfarandi verkefni hlutu styrk i flokki atvinnuprounar- og nysképunarverkefna vorid 2018:

Heiti verkefnis:

Broddur byggir upp

Kjotvinnsla

Errésetur

Markadssetning og vorupréun fra freei...
bjénustuafhending ofurtélvureikniafls
Billit

Icelandic Lava Show

Endurbygging Vesturbldar a Eyrarbakka
bingvallasveit- & bak vid tjoldin
Kolefnisjéfnun med endurvinnslu &
plasti

Raktun i nyju ljési 3

Uppsveitaferdir

Markadssetning fyrir Iceland Bike Farm
Buggy X-tream

Innri og ytri markadssetning jardvangs
Krian sveitakra - markadsmal og préun
Flatey - ferdamannafjos og
aningarstadur

Afpreyingapréun

Merkingar fyrir blinda og sjonskerta
Virdisaukandi vérupréun Sélskers ehf.
Markadsetning a salkeravoru
Umhverfisstjornunarkerfi f.sveitarfélog
Skilti vid hellana & Zgissidu
tonlistarnam a gagnvirkum vef/appi
Porpid

Turninn-markadssetning a nyjung
(Tower)

LM2020 - 1. afangi markadssetningar

Bik - Honnun og vinnustofa

Samspil stals og islenskra afurda
Fjadrafok

Vardveisla og profun dvaxtatrjaayrkja.
Kjotverkun i Hornafirdi/ Vorupréun
Geysir Spa - Luxury Lodge Resort
Sélvangur Icelandic Horse Center
Trophyspotter - Markadstorg

Flokkun sorps i fjolbylishisum

Styrkpegi:

Birna Gudrun Asbjérnsdattir
Gudmar Jén Tdmasson
Errdsetur

Pizzavagninn ehf

Endor ehf.

Lime ehf.

Icelandic Lava Show ehf.
Elfa Dégg bordardottir
Jéhannes Sveinbjornsson
Pure North Recycling ehf.

Lumen ehf.

Draumahdll ehf.

Gudmundur Fannar Markusson
Buggy X-Treme ehf.

Katla Jardvangur ses.

Kriumyri ehf

Selbakki ehf.

Midgard Adventure ehf.

SB Skiltagerd ehf.

Sélsker ehf

Slaturfélag Sudurlands svf.
Elisabet Bjorney Larusdottir
Hellirinn ehf.

Tdnkjallarinn ehf.

Vigdis Sigurdardottir

Asgeir Eiriksson ehf

Rangarbakkar, pjodaleikvangur islenska
hestsins

Alda Rose Cartwright

Anita Hanna Saevarsdéttir
Myrra Ros brastardattir
Olafur Sturla Njalsson

Palmi Geir Sigurgeirsson
Ymir Bjorgvin Arthirsson
Sigridur Pjetursdottir
Ingolfur Eyberg Kristjansson
Hans Alan Témasson

Upphaead:
2.000.000
1.500.000
1.500.000
1.250.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

1.000.000
750.000
750.000
700.000
700.000
600.000
500.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
400.000
400.000

400.000

400.000
400.000
400.000
300.000
300.000
250.000
250.000
250.000
200.000



Eftirfarandi verkefni hlutu styrk i flokki menningarverkefna vorid 2018:

Heiti verkefnis:

Sumartdnleikar i Skalholtskirkju
Kotluradstefna - 100 ar fra Kotlugosi
Hver/Gerdi - Sigran Hardardottir
Menningarstarf ad Kvoslaek

Huglaeg rymi i Listasafni Arnesinga
HVITUR, HVITUR DAGUR (seinni hluti)
Virdds (Tonlistarh. 6hefdb. hljodfaera)
Myndspor ségulegar ljosm. ur Skaftarhr.

Vefurinn eldsveitir.is -sdgur og myndir
Englar og menn 2018

Fra Kotlugosi ad fullveldi

Laugaras - porpid i skoginum

Sagan i sandinum

Ferd til eldjoklanna

Vorhatid Kotlu jardvangs

thetta reddast, KATLA min

Natturusyn - Lifandi upplifun.
Ténleikar6d Base Camp

Sunnansél og haegvidri
Samfélagsvaeding Safnanna
Teiknileikni i torfbaenum

Hver er petta? Leggjum land undir fét.
Flutningur a islensku ténverki.
Konubdkastofa 5 dra

Glanni Gleepur i Latabae

Gleaepir og gédverk

Myndir, musik og mdsaik
Lundaafbrigdin

Ungt félk i tonlist

Farfuglar

pjédleikur skapandi leiklist 4 Sudurland
Njalugdttin — upplysingavefur um Njalu
Marpraedir - sumardagskra
Eyjalagakeppni (val 4 Goslokalagi)

Breathing Strings

Hangir leynipradur

Or-16g & Sudurlandi

Menningardagskra barna - 1. des. 2018
Stokkseyrarvefsida

Soéngur i félagsheimilum

Saga Stokkseyrar

Styrkbpegi:

Sumartdnleikar Skalholtskirkju
Kétlusetur ses.

Listasafn Arnesinga

Rut Ingélfsdottir

Olafur Sveinn Gislason

Anton Mdni Svansson
Vilhjalmur Magnusson
Fotspor-félag um ségu og minjar |
Skaftarhreppi

Lilja Magnusdottir

Bjorg bérhallsdéttir
Kirkjubaejarstofa

Pall Magnus Skulason
Kirkjubaejarstofa

Halldér Asgeirsson

Katla Jardvangur ses.
Magdalena Anna Bartczak
Tjorvi Oskarsson

Midgard Base Camp ehf.
Ludrasveit Vestmannaeyja
pekkingarsetur Vestmannaeyja ses
Kari Osk Grétudéttir
Héradsskjalasafn Arnesinga
Porbjorg J6hannsdottir
Konubdkastofan, félagasamtok
Hjortur Mar Benediktsson
Leikfélag Selfoss

Helga Jonsdottir
pekkingarsetur Vestmannaeyja ses
Birgir Nielsen bdrsson

Unnur Birna Bjérnsdéttir
Magnus Jéhannes Magnusson
Fjallasaum ehf.

Byggdasafn Arnesinga

Bandalag vestmanneyskra songva- og
ténskalda
Margrét Grétarsdottir

Bakkastofa ehf.
Kammerkér Sudurlands
Bokasafnid i Hveragerdi
Pétur Mar Gudmundsson
Kvennakdr Hornafjardar
Bjarki Sveinbjérnsson

Upphad:
1.500.000
1.400.000
1.000.000
800.000
800.000
800.000
800.000
750.000

700.000
700.000
600.000
600.000
600.000
600.000
550.000
500.000
500.000
500.000
500.000
450.000
450.000
450.000
420.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
395.000
350.000
350.000
350.000
350.000

323.000
310.000
308.000
300.000
300.000
300.000
300.000



S6fnun upplysinga um gamlar hudseignir
Vorténleikar Ladrasveitar borldkshafnar
Sigfus Hallddrsson og 16gin hans

Sigild leikhuslog a goslokum

Styrkja syningarmuni i Fischersetri
Fidlufjor & Hvolsvelli

Pysjusyning 2018

Polskir paskar — syning

Litir og linur

[ bjarma sjalfstaedis

Tenperday.com - Tiu & dag - Fyrsti hluti

Bragi Bjarnason

Ludrasveit borlakshafnar

Gudny Charlotta Hardardottir
Kristin Johannsdottir

Fischersetur a Selfossi

Chrissie Telma Gudmundsdadttir
pekkingarsetur Vestmannaeyja ses
Lydur Palsson

Agusta Ragnarsdottir
pekkingarsetur Vestmannaeyja ses
Valgerdur Sigurdardottir

300.000
300.000
300.000
300.000
245.000
200.000
200.000
190.000
168.000
150.000
100.000



